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Kuvendi i Komunés Kliné
Komiteti pér Komunitete

01Nr. ) — /f{/ 2019

Kling, dt. 08. 01. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete dhe Kthim, gé t& marrin pjesé né
mbledhjen e |-ré té kétij Komiteti gé do t& mbahet me daté 11. 01. 2019 né ora 13:00 n&
Sallén e Kuvendit t& Klinés.

RENDI | DITES

—

. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé& fundit,

2. Informim rreth procesit mésimor te komunitetit RAI, numrin e tyre né shkolla,
numrin e nxénésve lidhur me marrjen e bursave te komunitetit RAI.( Ref. Drejtoria
e Arsimit),

3. Informim rreth menaxhimit t& mbeturinave né Komunén e Klinés( Ref. Drejtoria e
Shérbimeve Publike),

4. Té ndryshme,




